ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗУБЦОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 16.08.2019 г.

	№
	110/794-4

	г. Зубцов

О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Собрания депутатов Зубцовского района Тверской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №11

Глушкова Александра Васильевича

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Зубцовского района для регистрации  доверенных лиц кандидата в депутаты Собрания депутатов Зубцовского района Тверской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №11 Глушкова Александра Васильевича, в соответствии с пунктом 1 статьи 40 и на основании статьи 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановления  избирательной комиссии Тверской области от  11.09.2007года  № 01-13/80 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Зубцовский район» на территориальную избирательную комиссию Зубцовского района», территориальная избирательная комиссия Зубцовского района постановляет:

1. Зарегистрировать доверенными лицами  кандидата в депутаты Собрания депутатов Зубцовского района Тверской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №11 Глушкова Александра Васильевича
- Сурину Анну Николаевну, 1984 года рождения, библиотекаря МБУК МЦБС Зубцовского района;
- Маушину Нину Аркадьевну, 1950 года рождения, пенсионера;
- Федотову Галину Михайловну, 1951 года рождения,  пенсионера;

- Котову Татьяну Аркадьевну, 1960 года рождения, пенсионера;

- Наумову Нину Аркадьевну, 1947 года рождения, пенсионера;

- Николаева Юрия Ивановича, 1961 года рождения, ЗРОООИР, егеря.
2. Выдать Суриной Анне Николаевне, Маушиной Нине Аркадьевне, Федотовой Галине Михайловне, Котовой Татьяне Аркадьевне, Наумовой Нине Аркадьевне, Николаеву Юрию Ивановичу удостоверения установленного образца.

              3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Зубцовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Зубцовского района

	В.Ю.Мордина

	И.о. секретаря

территориальной избирательной комиссии Зубцовского района

	Н.Г. Подгорная